

# Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bilimleri Dergisi



JOURNAL OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION SCIENCES

EDİTÖRDEN  
EDITORIAL

Değerli Meslektaşlarım,

1996 yılında kurulan Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzman Hekimler Derneği kurulduğundan bugüne kadar yüklediği ağır görev bilinci içinde, aklın ve bilimin öncülüğünde, eğitimsel, bilimsel ve meslek/meslektaş hak ve yetkilerinin korunması ve daha iyileştirilmesi konularında olanakları çerçevesinde tüm gücü ile çalışmalar yapmış ve bir çok kazanımların sağlanmasında etkin olmuştur. Durumu muhafaza etmek değil, daha iyiye ve daha ileri hedeflere ulaşmayı ilke edinen derneğimiz, bunların sağlanmasında siz meslektaşlarımızın destek ve yardımlarına inanmakta ve güvenmektedir.

Şu anda elinize ulaşan bu dergi ilk olarak 1998-2005 yılları arasında Sayın Doç. Dr. Rezzan Yorgancıoğlu editörlüğünde "Fiziksel Tıp" adı altında basılı olarak yayınlanmıştır. Daha sonra derneğimize devredilen dergi 2006-2009 yılları arasında Sayın Doç. Dr. Güneş Yavuzer editörlüğünde "Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bilimleri Dergisi" adı altında online e-dergi olarak yayınlanmış ve Tubitak/Ulakbim Tıp Dizinine indekslenmiştir.

Büyük bir özveri ile emeklerinin esirgemeneden derginin düzenli yayınlanmasını sağlayan editörlerimize teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz.

2010 yılı itibari ile "Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bilimleri Dergisi" Sayın Prof. Dr. Metin Karataş editörlüğünde yayınlanmaya devam edecektir. Bu tarihten itibaren online e-dergi olarak yayınlanmasının yanı sıra Galenos Yayınevi bünyesinde basılı yayına da başlanacak ve okur kitlesine ulaştırılacaktır. Prof. Dr. Metin Karataş hocamızın görev anlayışı, bilgi ve becerisiyle bunu en iyi şekilde yürüteceğine inancımız tamdır. Dergimizin basımını üstlenen ve bu konuda deneyimlerini bildiğimiz Galenos Yayınevi'ne başarılar diliyoruz.

Acı ve tatlı günlerde birlikte olmak dileğiyle tüm meslektaşlarımı sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

**Prof. Dr. Oktay Arpacıoğlu**  
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon  
Uzman Hekimleri Derneği Başkanı